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SEÇME-SEÇILME HAKKI DEMOKRATIK HAKTIR.

24 Kasım 2002'de Avusturya'da erken genel seçimler yapılacak.
Seçimlerin sonucunda gelecek dört yıllık parlamento ve hükümet
belirlenecek. Parlamentoyu, Avusturya'da yașayan halkların iradesinin
temsili olarak ifade eden Avusturya devleti ve seçime giren partilerin
çoğunluğu kırk yıldır Avusturya'da yașayan göçmenlerin önemli bir
kesiminin seçime katılamamasını görmezlikten gelerek, demokrasiden
ve eșitlikten ne anladıklarını ortaya koymaktadırlar.

KİȘİ HAKLARI VE SİYASAL HAKLAR ULUSLARARASI
SÖZLEȘMESİ

Avusturya'daki yasalar kiși haklarında eșitsizlik yaratan yasalar oldu-
klarından dolayı 761 668 göçmenin siyasal, sosyal ve kültürel hakla-
rını kısıtlamaktadır. Anti-demokratik, ırkçı yabancılar yasası göçmen-
lerin kendilerini ifade etmelerini ve parlamentoya iradelerini yansıt-
malarını engellemeye devam etmektedir.

Bu durum, Avusturya devletinin uluslararası sözleșmelere de uymadı-
ğını göstermektedir: Birleșmiș Milletler Kiși Hakları ve Siyasal
Haklar Uluslararası Sözleșmesinin 26. maddesine göre "Herkes yasa
önünde eșittir ve ayrım gözetilmeksizin yasa tarafından eșit olarak
korunma hakkına sahiptir. Bu konuda, yasa herhangi bir ayrım yapıl-
masını yasaklar ve herkesin ırk, renk, cinsiyet, dil, din, siyasal ya da
bașka bir görüș ulusal ya da toplumsal köken, mülkiyet ya da doğușça
herhangi bir ayrıma karșı eșit ve etkin biçimde korunmasını güven-
ceye bağlar."

Avusturya'daki yabancılar yasaları esasta ırkçı yasalar olduğundan
göçmenleri ırkçı ve fașist parti ve örgütlerin direk hedefi haline getir-
mekte ve politik saldırılara müsaade etmektedir. Fașist ve ırkçı parti-
lerin nasyonel tarzda kitleler içinde destek bulması, Avusturya'da yaș-
ayan halkların önemli bir kesiminin yabancı olarak gösterilmesinden
kaynaklıdır.

ANTİ-DEMOKRATİK UYGULAMALARA KARȘİ
DEMOKRATİK HAKLARIMIZ İÇİN MÜCADELE EDELİM

Avusturya'da halklara yönelik saldırılar her geçen yıl boyutlanıyor.
ÖVP-FPÖ hükümeti döneminde de sürdürülen sosyal hakların kısıt-
lanması öyle bir așamaya geldi ki en temel insan hakkı olan eğitim ve
sağlık hakkından gelecekte sadece parası olan yararlanabilecek.
Eğitimin özelleștirilmesi ișçi ve emekçilerin çocuklarının yüksek
öğrenim görme olanağını ortadan kaldıracaktır. Sosyal sigortaların
özelleștirilmesi veya her yıl çalıșanların daha fazla para ödeme zorun-
luluğu (Krankenschein, reçete giderleri, vb.) çalıșanların sağlıklı
yașam hakkını kısıtlayacaktır.

ÖVP-FPÖ hükümeti döneminde göçmenlere yönelik saldırılar
"Entegrasyon Sözleșmesi'yle" daha da boyutlandırıldı. "Entegrasyon
Sözleșmesi", Avusturya'da yașayan ve bundan sonra gelecek göçmen-
ler için açıktan baskı ve tehdit olușturmaktadır. "Entegrasyon
Sözleșmesi" göçmenlerin sigortalı olma, ișsizlik parası, izin ve yılba-
șı parası, emekli olma haklarını ortadan kaldırmaktadır. Bu uygulama
göçmenlere (yabancılara) yönelik açıktan köle muamelesidir. Bu
uygulamalar anti-demokratik olduğu gibi, insan haklarına da aykırıdır
ve reddedilmelidir.

ENTEGRASYON ASİMİLASYONDUR KABUL EDİLEMEZ

Son 15 yıldır istinasız bütün partiler entegrasyondan (uyumdan) yana
tavırlar almaktadırlar. Bugüne kadar varolan uygulamalar
Avusturya'da yașayan halkların gerçekliğinden hareket ederek farklı
kültürlerin yașamasını desteklemek değil, bu kültürleri görmeme, yok
saymadır. Avusturya'da yașayan her onbir kișiden biri göçmendir.
Göçmen nüfusu nerdeyse bir milyona yaklașmaktadır. Yabancılar
yasaları ve son "Entegrasyon Sözleșmesi" çeșitli kültürlerden halkla-
rın eșit haklar temelinde karșılıklı anlayıș ve kabullenmeyi değil,
Avusturyalılaștırmayı ve diğer kültürleri ortadan kaldırmayı hedefle-
mektedir. Görev, göçmenlerin kültürel yașamlarını görmeyen anlayıș-
lara ve uygulamalara karșı mücadeledir.
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FPÖ-ÖVP hükümeti döneminde ifade edilen "Avusturya göçmenler ülke-
si değildir" söylemleri bu iki partinin ırkçı yaklașımlarından kaynaklıdır.

1900'lerden günümüze Avrupa'dan dıșarıya göç tersine dönmüș ve Asya,
Latin Amerika ve Doğu Avrupa'dan Avrupa'ya göç her geçen yıl gelișe-
rek devam etmiștir. Hobson, İngiltere'den dıșarıya göç olaylarının
1884'ten bașlayarak düșüș gösterdiğine dikkati çekiyor: 1884'te 242 bin
olan göçmen sayısı 1900'de 169 bine düșmüștür. Almanya'dan dıșarı göç-
men akıșı ise 1881-1890 yılları arasında maksimuma ulașıyor: 1 453 000
göçmen. Daha sonraki onar yıllık iki dönemde bu miktar azalmıștır.
Tersine, Almanya'ya Avusturya'dan, Italya'dan, Rusya'dan gelen ișçi say-
ısında artma görülmüștür. 1907 sayımına göre Almanya'da 1 342 294
yabancı vardı; bunun 440 800'ü sanayi ișçisi, 257 329'u tarım ișçisiydi.
Fransa'da maden sanayiinde çalıșan ișçilerin büyük kısmı yabancıdır:
Polonyalı, Italyan, Ispanyol. Birleșik Devletler'de Doğu ve Güney
Avrupa'dan gelen ișçiler en düșük ücretli ișlerde çalıșmaktadırlar. Bu
durum günümüze kadar devam etmektedir. Almanya'da 7,5 milyona
yakın göçmen, Avusturya'da 761 668 göçmen. II. Dünya Savașı öncesi ve
sonrası Çek, Macar, Hırvat, İtalyan göçmenleri de sayarsak Avusturya'nın
bir göçmen ülkesi olduğu görülecektir. İsviçre'de çalıșanların %70'ini
göçmenlerin olușturduğu gerçeği Avrupa'nın bir göçmenler kıtası olduğ-
unun kanıtıdır.

Birincisi: Avusturya bir göçmen ülkesidir. Çek, Polonyalı, Hırvat, Slav,
İtalyan, Türk, Kürt, Sırp milliyetinden halkların en az kırk yıldır
Avusturya'da yașamaları ÖVP-FPÖ hükümetinin ikiyüzlü tutumlarını
ispatlamaya yeter de artar.

İkincisi: İșçileri yerli ve yabancı olarak ayıran SPÖ-ÖVP ve ÖVP-FPÖ
hükümetleri ișçilerin birlikteliğini bozmayı, onların gücünü bölmeyi ama-
çlamaktadır. Bu durum, ișçi ücretlerinin düșük tutulmasına, göçmen ișçi-
ler somutunda yapılan sömürü ve soygunun gizlenmesine yaramaktadır.

Üçüncüsü: Göçmen ișçilerin sosyal ve siyasal haklarını kullanmalarının
önüne geçilerek sendika ve ișçi odalarında temsilci seçilmeleri engellen-

meye çalıșılmakta.

Dördüncüsü: Tekellerın çıkarlarını savunan Avusturya hükümetleri, ișç-
ilerin sosyal hakların kısıtlanmasına karșı çıkıșlarını engellemek istemek-
tedir.

Beșincisi: Halkların göç etmesinin sebebinin savașlar özellikle de
emperyalist tekellerin daha fazla kar etmesi amacıyla gerçekleștirilen
savașlar (son Yugoslavya savașında olduğu gibi) olduğu gerçeği gizlen-
meye çalıșılmaktadır. 

Dünyadaki gelișmeler, Avusturya'ya önceden olduğu gibi bundan sonra
da göçmenlerin geleceğini göstermektedir. Anti-demokratik uygulamala-
ra son vermek, yabancılar yasalarının tümüyle kaldırılması ve göçmenle-
rin yeni bir statüye kavușturulması gerekli ve zorunludur. Bunlar demo-
kratik bir devletin, demokratik bir hükümetin, demokratik bir ülkenin
vazgeçilmez temel ilkeleri olmalıdır. Bunu görmek ve bunun için müca-
dele yürütmek gereklidir. Aksi anti-demokratik uygulamaların geliștiği,
sosyal hakların kısıtlandığı, ırkçı-fașist ideolojilerin geliștiği ve gelișece-
ği olur. Bu da göçmenler somutunda ișçi sınıfına saldırıların boyutlanma-
sını, yoksulluğun gelișmesini, örgütlenme haklarının tümden ortadan
kalkmasını getirecektir.

24 KASIM SEÇİMLERİ DEMOKRASİNİN
GELİȘTİRİLMESİNİN ÜRÜNÜ OLMALIDIR

24 Kasım seçimlerinde hangi partiye, neden oy verelim? Bu soruya doğru
cevap Avusturya'da demokrasinin korunması ve geliștirilmesine ilișkin
doğru yaklașımla ilintilidir. Bunun en temel özelliğini eșit haklar ve
özgürlükler olușturmaktadır. O zaman seçeceğimiz partilerde dikkat edil-
mesi gereken özellikler bulunmalıdır. Bunlar sırasıyla;

Bir: II. Dünya Savașı sürecinde ve sonrasında Avusturya ișçi sınıfı ve ezi-
len halkların mücadele ile kazandığı sosyal hakların tasarruf paketleriyle
ortadan kaldırılmasını onaylayan SPÖ, ÖVP ve FPÖ gibi partilerin hükü-
met olarak yaptıklarını reddedelim. Bu partilere oy vermeyi sosyal hakla-
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rımızın kısıtlanması olarak görelim.

İki: Özelleștirmeyi savunan, ișçileri özelleștirmeyle sokağa atan partileri
reddelim. SPÖ, ÖVP, FPÖ'ye ve son olarak özelleștirmenin bir bölümüne
karșı çıkmayacaklarını açıklayan Yeșiller'e oy verirken bunun sosyal dev-
let ve sosyal hakların kısıtlanması, ișsizliğin gelișmesi anlamına geleceğ-
ini düșünelim. Özelleștirmeye karșı çıkan partileri seçmeyi görev olarak
bilelim.

Üç: İșçileri yerli ve yabancı olarak bölen, buna uygun yasaları çıkaran,
ișçilerin birlikteliğini bozan anlayıșlara ve partilere oy vermeyelim. İșçi-
lerin birlikteliğini, sendikal örgütlenmesini savunan ve ișçi ücretlerinin
sürekli düșük tutulmasına karșı mücadele eden partileri seçelim.

Dört: Göçmenlerin yasalar önünde eșit olmasını engelleyen yabancılar
yasalarını kabul eden partilerin anti-demokratik olduklarını görerek,
Avusturya'da oturan ve yașayan herkes için eșit hakları savunan demo-
kratik partileri seçelim.

wGöçmenlere seçme ve seçilme hakkı.
wVatandașlığa geçmenin hiç bir șarta bağlanmaması.
wAile birleștirme yasasının kaldırılması.
wGöçmenlere konut ve oturum hakkı.
wHerkese yașamın her alanında fırsat eșitliği; göçmenlere eșit sosyal, 

hukuki ve siyasal haklar.
wHerkese dilini ve kültürünü geliștirme hakkı.
wIrkçılığa ve dıșlanmaya karșı koruyucu yasaların olușturulması.
wIrkçı-fașist propaganda ve partilerin yasaklanması.
wİllegal yașamak zorunda kalan tüm göçmenlere yasal oturma ve
çalıșma 

hakkı.
wGöçe neden olan silah ihracatı ve askeri yatırımların durdurulması.
wAyrımcı ve dıșlayıcı yabancılar yasalarının tamamen kaldırılması.
wAvusturya'ya göçü düzenleyecek, ekonominin çıkarına değil, 

göçmenlerin lehine bir göç yasası.
wTașeron firmaların kapatılması. Herkese iș ve çalıșma güvencesi.

wTam ücret karșılığı altı saatlik iș gününün yasallasması.
wÖğrencilere öğrenim güvencesi. Ögrencilere ekonomik yardımların 

artırılması.
wMeslek yerlerinin çoğaltılması.
wTüm göçmenlerin dil ve meslek öğrenimleri için ek bütçelerin ayrıl-
ması.
w11 Eylül sonrası gündeme gelen ve bir çok demokratik hakkı ortadan 

kaldıracak terör yasalarına karșı çıkılması.

Bizce bu demokratik hakları savunan ve bunlar için mücadele eden parti-
ler seçilmelidir.

NEDEN AVUSTURYA KOMÜNİST PARTİSİ (KPÖ), 
DİĞERLERİ DEĞİL?

ATİGF olarak SPÖ, ÖVP, FPÖ gibi programsal olarak ișçilere karșı ser-
maye güçlerinin çıkarlarını savunan, özelleștirmeyi uygulayan, ırkçı
yabancılar yasalarını kabul eden partilerin seçilmesini doğru görmüyoruz.
Yeșiller'in ise özelleștirmeye bir yönlü de olsa taraf olmaları, ișsizlik,
sosyal hakların kısıtlanması konularında sosyal devletten yana oldukları-
nı söylemelerine rağmen sosyal adalete değinmemeleri, yabancılar yasa-
larının kalkmasını değil iyileștirilmesini istemeleri, tașeron firmaların
kalkmasını değil, yasal bazı hakların ișçiler lehine düzenlenmesini iste-
meleri sebebiyle desteklenmesini doğru görmüyoruz. Gelinen așamada
politik hattı konusunda ciddi eleștirilerimiz olmasına rağmen KPÖ'yü tek
alternatif demokratik güç olarak görüyoruz. Bu sebeple KPÖ'nün parla-
mentoya girmesini, demokrasinin ișçilerden ve ezilenlerden yana geliș-
mesi olarak değerlendiriyoruz.

Özelleștirmeye, ișsizliğe, sosyal hakların kısıtlanmasına, emperyalist
ișgallere ve savașa karșı ve göçmenlerin sosyal ve siyasal haklarının alın-
ması için KPÖ'nün seçilmesini doğru görüyoruz. Tüm demokratları,
aydınları, ișçi, emekçi ve göçmenleri KPÖ'yü desteklemeye çağırıyoruz.

Birlik, Mücadele, Zafer! Yașasın ATİGF!
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